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CUCTEM
CEPTU®UKAT COOTBETCTBUSI

Perucrpaunonnbiii Homep: OC-3-CII-1551
Cpoxk aeiicreust: ¢ 30 mrons 2015 r. 10 30 uions 2018 r.

HACTOALHM CEPTHO®HKATOM OPI'AH 1O CEPTHOHKALIHH
AHO «IIKC», 111024, r. Mocksa, y.1. ABHamMoTopHas, 1. 8A,
Tea/pake:+7 (495) 957-7765, e-mail: info@ccin.ru.

{CoKpaiieniioe HaHMECHOBAHNE Oprana 110 CePTHHKALIAH, dIPeC MECTA HaXOMKICHH)

VIIOCTOBEPAET, YTO OGopy/10BaHHe KOMMYTALHH H MAPHWIPYTH3ALHH 1AKETOB,
HAMMEHOBAHWE CPEACTBA CBA3H, BCpCHﬂ , TCXHHYCCKHE YCJIOBHA £

11O Bepcun ExtremeXOS 15 1 16 B cocrase coraacno Hpuaoxkenuio.
Texnnueckue ycsaosus Ne 786433-001-2015.

ITPOH3BOJHMBIE Extreme Networks, Inc., 145 Rio Robles, San Jose, CA 95134 USA.
T (HaWMeHOBAHWE H3TOTOBHTC/IA CPEACTBA CBAIH,alPeC MECTa HAXOKAEHHA)

HA IHPEQIPHATHH (3ABO/JE)  Alpha Networks (Dougguan) Co., Ltd., Xin An District,

(HaUMEHOBAIHC NPCANPHATHA (3aB0AA) — M3rOTOBHTE/IA CPEACTBA CBASH, AAPEC MECTA HAXOMKICHHHA)

Chang An Town, DongGuan City, GuangDong Province, P.R. China; Alpha Networks Inc. No. 8
LiShing 7 Road, Science-Based Industrial Park, Hsinchu 300, Taiwan; Alpha Networks (Changshu)
Ltd., 369# Yntong Road, Southeast Economic Development Zone, Changshu Jangsu Province 215500,
P.R. China; Benchmark Electronics, Inc. Thailand (Asia) facility, 94 Moo 1Hi-Tech Industrial Estate,
Banlane, Bang Pa-In, Ayudhaya 13160 Thailand; Siemens AG, Sensors & Communications, Oestliche
Bheinbrueckenstrasse 50, 76187 Karlsruhe, Germany; Senao Networks Inc., 500 Fusing 3rd RD.
HWA-YA Technology Park, Kuei-shan Hsiang, Taoyuan Hsien 333 Taiwan.

COOTBETCTBYIOT YCTAHOBJ/IEHHBIM TPEBOBAHHAM

«[IpaBnaa npHMEHeHHsI 0DOPYA0BAHHS KOMMYTAIHH W MApUIPYTH3AUMH NAKETOB HH(pOpMAUHHY,
yTBep:KAeHHbIe npukazom Munnudopmcesszn Poccnn or 06.12.2007 r. Nel44, B pea. mpukasa
Munkomessizin Pocenn ot 23.04.2013 r. Ne93.

CEPTH®HKAT BBIJAH HA OCHOBAHHH 000 «MII JI3C»,

nporokos Ne 22-15/4 or 10.06.2015, cpoku npoBe1eHHs HCNbITAHNI 01.06.2015-10.06.2015.

{CBEACHNA O NPOBEACHHBIX HCCIEZ0BAHUAX (HCIBITAHHAX) H 00 M3MEPEHHAX)

YC/HIOBHA IPHMEHEHHA HA CETH CB3H 0BIIEro M0/1L30BAHHA B KaUecTBe

(YCOBMA NPHMEHCHHA CPEACTBA CBA3H)

0GOpyI0BAHHS KOMMYTALHH H MAPIIPYTH3ANHHA NAKETOB HHQOPMAUMH ceTeii mepeaayu JaHHbIX.

JIEP)KATEJIEM CEPTH®HKATA COOTBETCTBHA AB/IAETCA

Extreme Networks, Inc., 145 Rio Robles, San Jose, CA 95134 USA.

(HAHMEHOBAHNE JICpIKATENA CEpTQHKATA COOTBETCTBHA, AIPEC MECTA HAXOACICHHA)
Ilpunoxenne Ha 2-X JIACTAX.
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CHCTEMA CEPTI/I(DI/IKA[II/IH B OBHACTH CBHBI/I

IMPHJIO’KEHHUE
K CEPTU®UKATY COOTBETCTBUA

Perncrpaumnonnsbiit Homep: OC-3-CII-1551

Coctas 000py10BaHHS KOMMYTAUHH H MapmpyTusaunu nakeros [10 Bepcun
ExtremeXOS 15 u 16:

Summit X440-8p, Summit X440-24t, Summit X440-24tDC, Summit X440-24p, Summit X440-48t,
Summit X440-48tDC, Summit X440-48p, Summit X440-24t-10G, Summit X440-24p-10G, Summit
X440-48t-10G, Summit X440-48p-10G, Summit X440-24x, Summit X440-24x-10G, X460-G2-24t-
10GE4-Base-Unit, X460-G2-48t-10GE4-Base-Unit, X460-G2-24p-10GE4-Base-Unit, X460-G2-48p-
10GE4-Base-Unit, X460-G2-24x-10GE4-Base-Unit, X460-G2-48x-10GE4-Base-Unit, X460-G2-24t-
GE4-Base, X460-G2-48t-GE4-Base, X460-G2-24p-GE4-Base, X460-G2-48p-GE4-Base, Summit
X460-48t, Summit X460-24p, Summit X460-48p, Summit X460-24x, Summit X460-48x, Summit
X460-24tDC, Summit X460-48tDC, Summit X460-24xDC, Summit X460-48xDC, X450-G2-24t-GE4-
Base, X450-G2-24p-GE4-Base, X450-G2-48t-GE4-Base, X450-G2-48p-GE4-Base, X450-G2-24t-
10GE4-Base, X450-G2-24p-10GE4-Base, X450-G2-48t-10GE4-Base, X450-G2-48p-10GE4-Base,
Summit X770-32q-FB-AC, Summit X770-32q-BF-AC, Summit X770-32q-FB-DC, Summit X770-32q-
BF-DC, Summit X770-32q-FB-MIX, Summit X770-32q-BF-MIX, Summit X670-G2-48x-4q-Base-
Unit, Summit X670-G2-72x-Base-Unit, Summit X670V-48x-FB, Summit X670V-48x-BF, Summit
X670-48x-FB, Summit X670-48x-BF, Summit X670V-48t-FB-AC, Summit X670V-48t-BF-AC,
Summit X670V-48t-FB-DC, Summit X670V-48t-BF-DC, Summit X670V-48t-FB-MIX, Summit
X670V-48t-BF-MIX, BD 8900-10G8X-xl, BD 8900-10G24X-c, BD 8900-G48X-xl, BD 8900-G96T-c,
BD 8900-G48T-x1, BD 8900-40G6X-xm, BD 8900-MSM128, BDXA-10G48X, BDXA-10G48T, BDXA-
40G12X, BDXA-40G24X, BDXB-100G4X, BDXB-100G4X-XL, BDX-MM1, BDXA-FM20T, BDXA-
FM10T, E4G-200-DC/router, E4G-200-12x-DC/router, E4G-400-AC/router , E4G-F16T1E1/module,
E4G-CLK/module, E4G-B16T1E1/module, 7124 24 PORTS SFP+ W/ 4 40GIG QSFP+, 7148 48
PORTS SFP+ WITH 4 40GIG QSFP+, 7124T 24 PORTS 10GBASE-T W/4 40GIG QSFP+, 7148T
48 PORTS 10GBASE-T W/ 4 40GIG Q, 7148G-F 48 100Mb/1Gb SFP ports, 2 1/10Gb SFP+ ports, 2
10/40Gb QSFP+, 7148G 48 PORT POE 2 SFP+ 2 QSFP+ , 7124/24G 24 PORT POE 24 SFP 2 SFP+2
QSFP, S180 48PORT TS FABRIC, S-Series S180 Class 1/0-Fabric Module, Load Sharing - 6 Ports
40GBASE-X Ethernet via QSFP+, 4 ports VSB via SFP+ (Used in S1A/S4/S6/58), 0180 6PORT QSFP
FABRIC, S180 24PORT SFPP FABRIC, S180 24PORT 10GB-T FABRIC, S180 48PORT TS
FABRIC, S180 48PORT SFP FABRIC, 155 CLASS I/0O FABRIC 8 PORTS 10GB + 20M, 8 PORTS
SFP+ S180 FABRIC WITH 2 OP MOD, S155 /O FABRIC 48 PORTS TRIPLE+ 2 OM, S155
CLASS 1I/0 FABRIC 48 PORTS SFP +2 OM, S-I/OFAB 8 SFP+ PORTS W2 OPSLOTS, S-I/OFAB
W48 TS AF POE W2 OPTSLOTS, S-I/OFAB 48 PORT SFP W2 OPSLOTS, S-VOFAB W48 TS AF
POE W1 OPTSLOTS, S140 48PORT TS I-O, S-Series S180 Class I/O Module - 6 Ports 40GBASE-X
Ethernet via QSFP+, VSB expansion slot (Used in S4/S6/S8), S180 6PORT QSFP I-O, S180 24PORT
SFPP 1-O, S180 24PORT 10GB-T I-O, S-IOM 48 PORTS TS RJ45 POE AT W2 OPSL, S5-IOM 48
PORT SFP W2 OPTIONSLOTS, S140 48PORT TS I-O, S140 48PORT SFP 1-O, S140 32PORT
SFPP I-0, S140 24PORT 10GB-T 1-O.
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K CEPTU®UKATY COOTBETCTBHUSA

Perucrpaunonnsriii Homep: OC-3-CIIJ1-1551

Cocras 000py10BaHUs KOMMYTAUHH M MApmpyTH3aunu nakeros [10 BepcHH
ExtremeXOS 15 u 16:

S-IOM 48 PORT SFP W1 OPTION SLOT, S-IOM 48 PORT TS RJ45 POE AT W1 OPSLOT,

2 VSB PORT TYPE2 OM, 4 PORT VSB EXPANSION MODULE, 4 PORTS SFP+ TYPE1 OM, 2
PORTS SFP+ TYPE1 OM, 4 PORTS SFP+ TYPE2 OM, 12 PORTS SFP TYPE1 OM, 10SFP 2SFP+
PORTS TYPE2 OM, 12 PORTS TRIPLE TYPE1 OM, 10TS 2SFP+ PORTS TYPE2 OM, SSA 48TS
RJ45 POEAT AND 4 SFPP PORT 1X-A, SSA180 FRONT TO BACK TRIPLESPEED, SSA180
FRONT TO BACK SFP, SSA 48 TS RJ45 POE AT AND 4 SFPP PORT 4X, S180 8 SFP+ and 2
40Gb Fabric, S140 48 TS and 2 40Gb I-O, S140 48 SFP and 2 40Gb 1-O, 4 Port 10Gb-T TYPE2 OM,
SSA 48 SFP AND 4 SFPP PORTS 1X, K 24 PORT 1GB SFP IOM, K 4 PORT 10GB SFP+ IOM, K6
MGMT/FABRIC W 4 10GB VIA SFP+, K10 MGMT/FABRIC W 4 10GB VIA SFP+, K 24 PORT
10/100/1000 802.3AT POE IOM, K 24 PORT MINI-RJ21 802.3AT POE IOM, Summit X430-8p,
Summit X430-24t, Summit X430-24p, Summit X430-48¢t, 24 PORT 10/100 800-SERIES SWITCH, 24
PORT 10/100 POE 800-SERIES SWITCH, 48 PORT 10/100 800-SERIES SWITCH, 48 PORT
10/100 POE 800-SERIES SWITCH, 8 PORT 10/100/1000 800-SERIES SWITCH, 8 PORT
10/100/1000 POE 800-SERIES SWITCH, 24 PORT 10/100/1000 800-SERIES SWITCH, 24 PORT
10/100/1000 POE 800-SERIES, 48 PORT 10/100/1000 800-SERIES SWITCH, 48 PORT 10/100/1000
POE 800-SERIES, C5 STACK 48X10/100/1000AT-POE+2XSFPP, C5 STACK 24XSFP+2XSFPP,

12 X 10/100/1000 FIXED CONFIG L2 SWITCH, 12 X 10/100/1000 FIXED POE L2 SWITCH,
INDUSTRIAL SWITCH 12 PT 10/100 /O CARD, FACTORY CONFIGURED I3H252-02 & I3H-
12TX, 8 100BASE-FX & 12 TX I-SERIES SWITCH, FACTORY CONFIGURED 24 PT 10/100 I-
SERIES, 16 PORT 100BASE-FX I-SERIES SWITCH, INDUSTRIAL SWITCH 8 PT MMF FX 1/0
CARD.
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